
ililllilllillllllilillllllilliliIlllilllllliIllllliillll
OBJEDNÁVKA č. 1041/2019/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 60768177 DIČ:

Moravskoslezský kraj Šárka Klučková

28. října 2771/117 Hlavní 42/22

70218 Ostrava 72528 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP—l E-mail:

Objednáváme u Vás:

grahcké zpracování, vyhotovení propagačních předmětů a tisk informačních materiálů pro aktivity v rámci projektu „Zvyšování efektivity a

podpora využívání nástrojů systému péče o ohrožené děti v Moravskoslezském kraji“, který je spolufinancován z rozpočtu ESF v rámci

Operačního programu Zaměstnanost, dle následující specifikace:

Konkrétně se jedná o následující:

1) návrh a zpracování elektronické a tištěné podoby plakátu A3 (200ks) :

2) magnetky (500ks):

3) buttony (500 ks):

4) návrh a zpracování triček (15 ks):

5) návrh a zpracování proužků na ruce (4druhy, celkem 5 600ks):

6) nafukovací balonky (1 000ks):

7) propisky (500ks):

8) malé cestovní pastelky (500ks):

9) záložky do knihy (500ks):

10) slunečník s pevným stojanem 1ks:

11) tetovačky na obličej (500ks):

+ balné a doprava:

cena 9.000,00 Kč bez DPH

cena 7.450,00 Kč bez DPH

cena 9.000,00 Kč bez DPH

cena 7,935,00 Kč bez DPH

cena 10.640,00 Kč bez DPH

cena 9.800,00 Kč bez DPH

cena 6.400,00 Kč bez DPH

cena 9.000,00 Kč bez DPH

cena 9.000,00 Kč bez DPH

cena 6.800,00 Kč bez DPH

cena 9.000,00 Kč bez DPH

cena 580,00 Kč bez DPH.

Cena celkem: 94.605,00 Kč / 114.472,00 Kč

Na faktuře prosím uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky 1041 /2019/EP/O a název projektu „Zvyšování efektivity a podpora využívání nástrojů systému péče o

ohrožené děti v Moravskoslezském kraji“, reg. číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010306, který je spolufinancován z prostředků ESF v

rámci Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 31.08.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 53" 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 472,00 Kč

. _ _ i ; Ř.“Čřxů

Podrobnosti platby. Datum. 23 35, Zliiš

Na ucet
v

Císlo výdajového účtu MSK : 182—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1041/2019/EP/O



Předmět: RE: Objednávka č. 1041/2019/EP/O

From:

Sent: Wednesday, August 21, 2019 5:05 PM

To:

Subject: Re: Objednávka č. 1041/2019/EP/O

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky č. l 041/2019/EP/O.

Děkuji a přeji pěkný den.

' > Od: _

> Komu:

> Datum: 21.08.2019 14:24,

> Předmět: Objednávka č. lO4l/2019/EP/O
> .

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku č. 1041/2019/EP/O na propagační předměty.

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

Přeji pěkný zbytek dne.

*?Mqrwašmk?

kře; '

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října l 17

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

www.msk.cz

HUB

Ře: íňášlů- ma

_ RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený ? certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Regional Authority ofthe Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.

Do you really need to print this e—mail? Consider the environment.

1


